当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 11月 20日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )高値

30300 270 ４

一

54 54 5袋

31100 白菜 756 756 756 756 島内 1ケース

31200 山東菜 562 22 22 22 島内 265に

31900 1,080 540

34500 ピーマ ン 886 108 島内 6kg

35100 いんげん 2,668 756 756 324 島内

Y3033 安納紅 129 13,689 162 54 54 島内 129kg
36501 つくね芋 35 4,050 130 119 108 島内 35kg

i 33410 サニー レタス 1,080 108 108 108 島内 10袋

46108 さがほのか苺 6,221 389 島内 16パ ック

1 30100 だいこん 20 756 648 108 鹿児島 2ケース

30100 だいこん B 260 19188 54 54 32 鹿児島 264ミ

30300 人参 27 5,832 65 65 熊本 90パ ック
131100 白菜 L 60 5,184 1,296 1,296 1,296 鹿児島 4ケース
1 31200 山東菜 鹿児島 204撻

33810 青梗菜 4,752 119 119 鹿児島 40袋    |
33810 青梗菜

一
Ｌ 864 22 22 鹿児島 404導

Y5005 1:6661 1,566 1,566 1,566 大分 1ケース

l o1799 1 キャベツ 60 3,564 756 756 432 宮崎 6ケース  |
10ケース |
7袋    |
20袋   |

IB

1001

701

丁
=¬

~            81

丁丁丁
~¬

――――¬

611o91~丁
¬ 司

丁   o,o721

648

216

184

648

216

648

216

車場最  |

184「  1面

L

S

1,080

品 名
コー ド

31500

32500

37560

38400

40100

42320

43610

49100

Y5009

品名 等 級

ル

根

一

大

一耳

ゴ

き

干

菜

ば

ば

き

ん

ナ

が

ナ

用

松

つ

お

の

か

ヨ

有

ナ

物

小

み

お

え

み

イ

富

バ

漬

階級
数 量
(kg) 金額 (円 )

,

9

5,

5,

1,

6,

高 値

1

1,5

5,4

5

1,6

1

321

111

1081

281

1,5121

5,4001

5941

1,2961

|

541

22

11

108

28

1,296

5,400

551

864

54

販売価格

中値  1 安値 1 産 地

1福 岡

大分

大分

鹿児島

鹿児島

青森

福岡

フィリピン

鹿児島

1 量 目
|(単 位 )

180袋

120東

17パ ック

100袋

4ケース

1ケ ース

3ケース

5ケ ース

15kg

合計 1,351 163,411

2/2